PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 20 августа 2025 года
	       №
	79

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 26.10.2022 № 274 "Об утверждении Положения о комитете
финансов администрации Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области" (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района
 от 05.03.2025 № 41)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о комитете финансов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2022 № 274 (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района  от 05.03.2025 № 41), следующие изменения:

1.1. пункт 2.1 раздела 2 дополнить сороковым абзацем следующего содержания:

"37) осуществляет внутренний финансовый контроль в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового контроля.";

1.2. в абзаце двадцать пятом пункта 3.3 раздела 3 слова "составляет и" исключить.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                       В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: КФ-2, в дело